

TS Lodahl Holding ApS

Spøttrupvej 2, st tv
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Tim Sønderup Lodahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TS Lodahl Holding ApS

Spøttrupvej 2, st tv

7400 Herning

e-mailadresse: tl@acrimo.dk

CVR-nr: 37442011

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -30.592 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 399.640 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		83.228	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-17.140	-186.910
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-85.466	-273.200
Øvrige finansielle omkostninger		-15.008	-12.428
Ordinært resultat før skat		-34.386	-472.538
Skat af årets resultat		3.794	65.474
Årets resultat		-30.592	-407.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.592	-407.064
I alt		-30.592	-407.064

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.162	39.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	136.162	39.890
Anlægsaktiver i alt		136.162	39.890
Tilgodehavende skat		69.269	65.475
Tilgodehavender i alt		69.269	65.475
Likvide beholdninger		3.750	800
Omsætningsaktiver i alt		73.019	66.275
Aktiver i alt		209.181	106.165

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-449.640	-419.048
Egenkapital i alt		-399.640	-369.048
Kreditinstitutter i øvrigt		570.850	471.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.971	3.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		608.821	475.213
Gældsforpligtelser i alt		608.821	475.213
Passiver i alt		209.181	106.165

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-419.048	-369.048
Årets resultat	0	-30.592	-30.592
Egenkapital, ultimo	50.000	-449.640	-399.640

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andel af resultat - Colicon ApS	-17.140	-199.690
Regl. tidl. år	0	12.780
Indtægter af kapitalandele i alt	-17.140	-189.910

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver	-85.466	0
Regl. tidl. år	0	-273.200
Nedskrivning af finansielle aktiver i alt	-85.466	-273.200

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre kapitalandele 2018	Andre kapitalandele 2017
	kr.	kr.
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang	233.720	0
Afgang	-34.842	-0
Kostpris ultimo	698.878	500.000
Værdireguleringer primo	-460.110	0
Op-/nedskrivninger, jf. note	-85.466	-273.200
Andel i årets resultat jf. note	-17.140	-186.910
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-562.716	-460.110
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.162	39.890

Andre kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Colicon ApS, Aarhus	10,8%	1.260.757	-158.706

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0